2) Relevio: nel dititto medievale indica il donativo e¢/o tassa anche
definito Jaudemio che doveva essere cortisposto dall'erede del
feudatario per relevare feudum, ovvero riottenere il feudo che era
decaduto in seguito alla morte del vassallo, investito dalla mano del
sovrano (r. 13).
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coram competenti iudice ordine iudiciatio / prosequatur et
dictum tantum ipse praesens instrumentum quam vos alii
successive futuri exponentem ipsam super possessione
medietatis castri iamdicti taliter restituta iusti favoris
praesidio manuteneatis protegatis defendatis et eciam
conservetis non permissuti eam seu alium aut alios / suo
nomine in illa donec eius iusta causa duraverit per
pracfatum Georgium aut quolibet alios minus debite
imponi vel turbari audentem vel audentes in contrarium
per penarum impositiones et exaciones earum pro nostra
curia si in eas inciderit aliaque debita et oportuna iutis /
remedia desistere ablationem districtius cohacturi. Pecu-
niam vero totam quam ex dictarum commissione penarum
acquirere forsitan vos continget simul cum processu per
vos in praemissis habendo ad nostram curiam transmic-
tatis. Presentibus [sic|] post oportunam inspectionem
earum pro cautelam re/manentibus praesentanti donec
eius iusta causa duraverit efficaciter wvalituris. Datum
Neapoli per nobilem Thomam de Bufalis de Messana
militem magne nostre curie magistrum rationalem
locumtenentem prothonotarium Regni Sicilie dilectum
consiliarium et fidelem nostrum anno Domini Millesimo
Tre/centesimo sexagesimo sexto, die duodecimo
[no]vembris (6) quinte indictionis Regnorum nostrorum
anno vicesimoquartoy». Tenor vero aliarum reginalium
litterarum anulo secreto tantum sigillatarum praedictarum
per omnia talis est: «lohanna Dei gratia Regina Ierusalem et
Sicilie, ducatus Apulie, principatus /Capue, provincie et
Forcalquerii ac Pedimontis c[omitissa] (7). lusticiariis
Apruci ultra flumen Piscarie praesenti et successive fututis
ipsorumgque locatenentibus fidelibus suis gratiam suam et
bonam voluntatem. Bucia filia condam Nuczarelli de
Pontibus ac uxor Iohannis de filiis Ursi / fidelis nostra
maiestati nostre noviter reverenter exposuit pro |[... et
sJuper (8) restitucionem medietatis castri Pereti de provin-
cia supradicta que esse ponitur ipsius exponentis eiusdem
possessione se asseruit violenter destituitam per Georgium
de Pontibus exponens ipsa obtinuit a maiestate patentes
litteres [sic] / nostro pendent sigillo munitas vobis iusti-
ciariis directes (9) inter alia continentes quod vocatis
evocandis si summarie de plano sine strepitu et figura (10)
iudicii oblacione libelli et contestacione litis tunc praesenti
instrumento rem constiterit ita esse actenta forma capituli
regii super violentis destitucionibus / editi ad restitu-
cionem ipsius medietatis dicti castri cum fructibus medio
tempore inde perceptis [... et] (11) percipi potuerunt
faciendam exponenti iamdicte procederet tam efficaciter
quam instanter et dictum tam ipse tunc instrumentum
quam alii successive futuri manutenerent et defenderent